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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË

Tiranë më 01.07.2019

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 01.07.2019
shqyrtoi dhe morri vendim për çështjen si më poshtë :

1. Për një ndryshim në vendimin e bordit të ERE-s nr. 207, datë 18.12.2017 “Për miratimin e
rregullores për kriteret standarte të cilësisë së shërbimit të transmetimit të energjisë
elektrike", ndryshuar


